

資料來源：門診
 統計名次數：20 性別：不分
 國際疾病代碼分類：粗碼(前三碼)
 主身份(健保/自費)：全部

國軍新竹地區醫院
 前二十疾病排名
 資料時間：1050101 ~ 1051231

頁次: 1

| 項次 | ICD代碼 | 疾病名稱 | 平均年齡 | 男性% | 女性% | 總人數 | 百分比 | 累積百分比 | 總住院人日 | 總人次 | 平均住院日 |
|---------|-------|-----------------|-------|-----|-----|-------|--------|--------|-------|--------|-------|
| 1 | E11 | 第二型糖尿病 | 64.32 | 51% | 49% | 1776 | 2.71% | 2.71% | 0 | 15541 | 0 |
| 2 | I11 | 高血壓性心臟病 | 67.71 | 54% | 46% | 1477 | 2.25% | 4.96% | 0 | 10653 | 0 |
| 3 | F20 | 思覺失調症 | 44.11 | 52% | 48% | 490 | 0.75% | 5.71% | 0 | 8284 | 0 |
| 4 | I10 | 本態性(原發性)高血壓 | 60.76 | 66% | 34% | 1433 | 2.18% | 7.89% | 0 | 8272 | 0 |
| 5 | N18 | 慢性腎臟疾病 | 69.19 | 54% | 46% | 250 | 0.38% | 8.27% | 0 | 7613 | 0 |
| 6 | M17 | 膝部骨關節炎 | 73.39 | 36% | 64% | 814 | 1.24% | 9.51% | 0 | 7388 | 0 |
| 7 | M47 | 退化性脊椎炎 | 68.4 | 54% | 46% | 379 | 0.58% | 10.09% | 0 | 5902 | 0 |
| 8 | L23 | 過敏性接觸性皮炎 | 59.38 | 52% | 48% | 2192 | 3.34% | 13.43% | 0 | 5799 | 0 |
| 9 | F32 | 鬱症，單次發作 | 51.67 | 43% | 57% | 496 | 0.76% | 14.19% | 0 | 4793 | 0 |
| 10 | M50 | 頸椎椎間盤疾患 | 57.83 | 49% | 51% | 314 | 0.48% | 14.67% | 0 | 4568 | 0 |
| 11 | M51 | 胸椎、胸腰椎及腰薦椎椎間盤疾患 | 56.23 | 55% | 45% | 488 | 0.74% | 15.41% | 0 | 4481 | 0 |
| 12 | M54 | 背痛 | 53.54 | 66% | 34% | 1210 | 1.84% | 17.26% | 0 | 4117 | 0 |
| 13 | F34 | 持續性情緒障礙症 | 53.1 | 43% | 57% | 422 | 0.64% | 17.9% | 0 | 4002 | 0 |
| 14 | J06 | 急性上呼吸道多處或未明示感染 | 42.55 | 70% | 30% | 2435 | 3.71% | 21.61% | 0 | 3821 | 0 |
| 15 | F03 | 未特定之失智症 | 79.47 | 44% | 56% | 394 | 0.6% | 22.22% | 0 | 3729 | 0 |
| 16 | F41 | 其他焦慮症 | 51.54 | 58% | 42% | 489 | 0.75% | 22.96% | 0 | 3710 | 0 |
| 17 | F31 | 雙相情緒障礙症 | 44.68 | 49% | 51% | 241 | 0.37% | 23.33% | 0 | 3625 | 0 |
| 18 | M75 | 肩部病灶 | 60.77 | 55% | 45% | 258 | 0.39% | 23.72% | 0 | 3471 | 0 |
| 19 | J20 | 急性支氣管炎 | 44.17 | 74% | 26% | 2201 | 3.36% | 27.08% | 0 | 3366 | 0 |
| 20 | E78 | 脂蛋白代謝疾患及其他血脂症 | 53.03 | 70% | 30% | 1008 | 1.54% | 28.61% | 0 | 3293 | 0 |
| 總計： | | | 59.68 | 59% | 41% | 18767 | 28.61% | | 0 | 116428 | 0 |
| 其他疾病 | | | 53.44 | 56% | 44% | 46819 | 71.39% | | 0 | 144370 | 0 |
| 年度所有疾病： | | | 56.23 | 57% | 43% | 65586 | 100% | | 0 | 260798 | 0 |